
*Ir 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 27 de Dezembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90024/2024, que 
objetiva: Fornecimento de fogos de artifício destinado à realização de show pirotécnico para o 
Réveillon 2024/2025, incluindo toda mão de obra necessária para sua execução; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 

- 49.709.562 ANDREA HELLEN GONCALVES RIBEIRO. 
49.709.562/0001-06 
Valor: R$ 56.480,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO R D= S DA COSTA 
44 refeito 


